
Uchwała Nr 799/2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12 marca 2008 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii                       

w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      

30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej / j.t.Dz. U. z 2007 roku  Nr 14 poz. 89 z 

póź. zm. /  i Uchwały Nr 5/2007 Rady Społecznej zakładu z dnia 20 lutego  2007 roku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Centrum Onkologii                        

w Kielcach w brzmieniu uchwalonym przez Radę Społeczną Uchwałą   Nr 5/2007 z 

dnia 20 lutego 2007 roku.    

          

2. Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych uchwałą, o której 

mowa w ust.1, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.  

§ 2 

Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, 

zatwierdzony Uchwałą Nr 1096/2005 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                   

20 lipca 2005 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii                 

w Kielcach 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

Adam Jarubas 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      

i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 

 W związku z powyższym, na kontroli okresowej przeprowadzonej, przez 

pracowników Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej,  w dniach  27 – 28 listopada 2007 

roku w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach stwierdzono nieprawidłowość                     

w zakresie realizacji zadania  wynikającego z ww. art. 39 Ustawy. W związku z tym, 

zobowiązano Dyrektora jednostki do przedłożenia  organowi założycielskiemu materiałów 

niezbędnych do zatwierdzenia aktualnego Statutu ŚCO.  

Dyrektor Szpitala  przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 5/2007 roku z dnia 20 lutego  

2007  roku w sprawie uchwalenia zmian w schemacie organizacyjnym, stanowiącym 

załącznik do Statutu ww. Szpitala w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego. 

W schemacie organizacyjnym wprowadzono następujące zmiany:  

• „Sekcja Procedur Medycznych i Kosztów Szpitala” zmieniła nazwę na „Sekcję 

Rachunkowości Zarządczej i Controllingu” oraz  zmieniła podległość służbową z 

Pionu Dyrektora ds. Ekonomiczno-Prawnych na pion Głównego Księgowego – 

zmiana miała na celu wzmocnienie kontroli wewnętrznej w jednostce oraz 

uzyskanie większych możliwości rachunku kosztów i zarządzania finansami 

jednostki. 

• W Dziale Służb Pracowniczych wyodrębniono następujące sekcje: 

Sekcję Kadr,  Sekcję Płac i Sekcję Socjalną. 

Zmiany miały na celu poprawę organizacji pracy w Dziale Służb Pracowniczych 

• Nastąpiła zmiana nazwy komórki „Medyczne Laboratorium Diagnostyczne – 

Zakład Chemii Klinicznej” na „Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej” – zmiana 

nazwy miała na celu dostosowanie brzmienia nazwy do zmiany w obowiązujących 

przepisach. 

• W Dziale Medycyny Paliatywnej zmieniono nazwę „Terenowe Zespoły Opieki 

Paliatywnej” na „Hospicjum Domowe”. Zmiana nazwy wynikała ze zmiany 



sposobu organizacji świadczeń medycznych i sposobu kontraktowania usług przez 

NFZ. 

 

 

 

UCHWAŁA nr  5/ 2007 
RADY SPOŁECZNEJ 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII 
w Kielcach 

z dnia 
 20 lutego 2007. 

 
 

w sprawie  
zatwierdzenia zmian w schemacie organizacyjnym i wykazie jednostek organizacyjnych 

 
 

Na podstawie §13 ust.1 statutu postanawia się co następuje :  
 

§1 
 

Rada zatwierdza nowy schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i nowy 
wykaz jednostek organizacyjnych. 

 

§2 
 

Schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Wykaz jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii. 
 
 
 
 
 
Sekretarz Rady  Społecznej     Przewodniczący Rady Społecznej 
 

 
 
 

 

 

 




